Башкортостан Республиканца
Стэрлетамак калаЬы
кала округы "2-се урта дейем
белем биреу мэктэбе"
М униципаль автономное мэгариф
учреждениеЬы

М униципальное автономное
общ еобразовательное
учреж дение "Средняя
общ еобразовательная ш кола №  2"
городского округа город
Стерлитамак
Республики Баш кортостан

Б О Й О Р О К

« (5] » T k  2jO ii*  й.

П Р И К А З

« Н  » 0 ^  7 C j ( a  Г.

«О создании бракеражной комиссии»

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»,
санитарно-эпидемиологическими требованиями к организации питания обучающихся в
общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего
профессионального образования СанПиН 2.4.5.2409-08, постановлением главы
администрации городского округа город Стерлитамак РБ № 858 от 30.04.2010 «Об
обеспечении безопасности организации питания в образовательных учреждениях», в
связи с необходимостью осуществления доброкачественного контроля за
приготавливаемой пищей в столовой для учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:
Яковлева Н.Ю.- директор
Шурпило И. А. -  заместитель директора
Абубакирова Р.А. -  медицинская сестра
Каржанина Т.В. -  повар-бригадир ООО «Общепит-4»
2.Членам комиссии ежедневно осуществлять бракераж в школьной столовой, делая
соответствующую запись в «Журнале бракеража готовой кулинарной продукции».
3. Контролы-за-выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «

V ___ V - - - - 'С приказом ознакомл'
............... .... V*v «Г4- z

№ 2»

N 4

Н.Ю.Яковлева

И.А.Шурпило
Т.В. Каржанина
Р.А. Абубакирова.